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Główną dewizą Partii Brexit jest niewątpliwie zwracanie na
siebie uwagi. Tak też było na ceremonii otwarcia w Parlamencie
Europejskim,  kiedy  to  członkowie  partii  Nigela  Farage’a
ostentacyjnie odwrócili się tyłem do innych w czasie hymnu
UE.[PE]

Partia  Brexit  „zabłysła”  w  Parlamencie  Europejskim  podczas
ceremonii  otwarcia,  w  czasie  której  wszyscy  wstali,  aby
przyjąć godną postawę podczas hymnu UE. Jedynie członkowie
ugrupowania Nigela Farage’a postanowili ostentacyjnie pokazać
swoją niezgodę i brak aprobaty wobec wszystkiego, co wiąże się
z  Unią  Europejską  (oprócz  wynagrodzenia,  jakie  pobierają
zasiadając w PE) i odwrócili się tyłem do pozostałych, gdy
zabrzmiała „Oda do radości”.[PE]

Wydarzenie miało miejsce we wtorek rano podczas rozpoczęcia
sesji Parlamentu Europejskiego. Wielką Brytanię reprezentowała
–  oprócz  brexitowców  –  także  nowa  grupa  Liberalnych
Demokratów, którzy założyli żółte koszulki z napisem „Bollocks
to Brexit” („Brexit to bzdura”).[PE]

Richard Corbett z Partii Pracy, który od wielu lat zasiada w
Parlamencie  Europejskim,  powiedział,  że  brexitowcom  „wydaje
się, że byli sprytni stojąc tyłem do pozostałych na ceremonii
otwarcia”, ale tak naprawdę „wyglądali żałośnie i na nikim nie
zrobili wrażenia”.[PE]

W wypowiedzi dla dziennikarzy przed Parlamentem Europejskim
Nigel Farage ostrzegł Borisa Johnsona i Jeremy’ego Hunta: „Nie
wierzę w ani jedno ich słowo, jednak dam im ostrzeżenie –
jeśli nie dojdzie do Brexitu [31 października], będzie po
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nich, a nasze ugrupowanie przejmie kontrolę.”[PE]

Na wideo z wtorkowego incydentu możemy zobaczyć, jak posłowie
z Brexit Party stoją odwróceni tyłem do pozostałych w czasie
hymnu  Unii  Europejskiej.  Przypomnijmy,  że  partia  Nigela
Farage’a  uzyskała  29  mandatów  (31,6  proc.  głosów  w  skali
kraju)  w  wyborach  do  Parlamentu  Europejskiego  i  wysłała
największą grupę reprezentantów do Brukseli.[PE]

Ze swoich stołków nie wstali też reprezentanci PiS, Witold
Waszczykowski oraz Anna Zalewska. Z krzeseł po jakimś czasie
podnieśli się Patryk Jaki i Anna Fotyga. Media zwracają też
uwagę  na  zachowanie  Jacka  Saryusza-Wolskiego,  który…  robił
zdjęcia członkom partii Brexit.[SN]

Media  społecznościowe  zalała  fala  komentarzy.  Na  polskich
politykach  nie  pozostawiono  suchej  nitki.  Najpoważniejszy
zarzut  internautów?  Jeżeli  ktoś  nie  akceptuje  Unii
Europejskiej  oraz  jej  wartości,  to  po  co  pcha  się  do
Parlamentu  Europejskiego?  „W  kolejce  po  europejskie  diety
będzie pełne 100% radości z UE – pisze Janusz Piechociński z
PSL.[SN]

Pod  postami  na  temat  skandalicznego  zachowania  europosłów
rozgorzała gorąca dyskusja na temat tego, czy Unia Europejska
w ogóle posiada hymn. Dołączyła do niej Krystyna Pawłowicz,
która w swoim stylu stwierdziła, że Polska „Ody” za hymn i
unijnej flagi nie uznaje, ponieważ nie podpisała stosownej
deklaracji.[SN]

Rozczarowani  zachowaniem  swoich  reprezentantów  są  również
Brytyjczycy. Pojawiły się głosy zawstydzenia oraz przeprosiny
Unii za zachowanie brytyjskich posłów. Niektórzy nawet szydzą,
że  samo  odwrócenie  się  nie  wystarczy,  bo  muzykę  nadal
słychać.[SN]
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